
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  21.09.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    283    . 

 

 

Про директора Державної установи 

«Центр оцінювання діяльності наукових 

установ та наукового забезпечення 

розвитку регіонів України НАН України» 

 

 

 

 

Відповідно до ст.9 Закону України «Про наукову і науково-технічну 

діяльність», Статуту Національної академії наук України та Основних 

принципів організації та діяльності наукової установи Національної 

академії наук України Президія Національної академії наук України 

постановляє: 

1. Призначити з 01 жовтня 2022 року кандидата фізико-

математичних наук БАХОНСЬКОГО Олександра Вадимовича на посаду 

директора Державної установи «Центр оцінювання діяльності наукових 

установ та наукового забезпечення розвитку регіонів України НАН 

України» строком на п’ять  років. 

Підстава: рішення зборів колективу наукових працівників 

Державної установи «Центр оцінювання діяльності 

наукових установ та наукового забезпечення розвитку 

регіонів України НАН України» від 15.09.2022. 

 

 



2 
 

2. Відповідно до частини 4 статті 17 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань» директорові Державної установи «Центр оцінювання 

діяльності наукових установ та наукового забезпечення розвитку регіонів 

України НАН України» О.В.Бахонському забезпечити проведення 

державної реєстрації відповідних змін до відомостей про юридичну             

особу – Державну установу «Центр оцінювання діяльності наукових 

установ та наукового забезпечення розвитку регіонів України НАН 

України», які містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                               Вячеслав БОГДАНОВ 

 


